
                        

                       Estado de Santa Catarina 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO 
 

E-mail: administracao@ervalvelho.sc.gov.br 

Rua Nereu Ramos, nº 204   Fone/Fax: (0**49) 3542-1222 

89613-000             ERVAL VELHO             Santa Catarina 

 

DECRETO 3405, de 14 de fevereiro de 2025. 
 

Abre Vaga de Cargo Público de Provimento Efetivo e dá outras 
providências. 

Lenita Dadalt Fontana, Prefeita Municipal de Erval Velho, 
Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições legais 
especialmente aquelas contidas no inciso XXVI do artigo 85 da 
Lei Orgânica Municipal, 

 
DECRETA: 

 

Art. 1º. Ficam abertas 02 (duas) vagas no Cargo de Provimento 
Efetivo classificado no Concurso Público nº 001/2024, como segue: 

 

Cargo: Agente de Controle de Endemias 

Nível: 01       Classe: A 

Carga horária: 40 horas semanais      

 

Cargo: Fiscal Sanitário 

Nível: 01       Classe: A 

Carga horária: 40 horas semanais      

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Erval Velho, Estado de Santa 

Catarina, em 14 de fevereiro de 2025. 
 

 
 

Lenita Dadalt Fontana 
Prefeita Municipal 

 
Registrado e publicado o presente Decreto nesta Secretaria, em 14 de fevereiro 
de 2025. 
 
 
Juliane Aparecida Brocardo Kucher  
Secretária de Administração e Finanças 

mailto:administracao@ervalvelho.sc.gov.br

		2025-02-14T16:14:17-0300
	LENITA DADALT FONTANA:06575498949


		2025-02-14T16:37:17-0300
	JULIANE APARECIDA BROCARDO KUCHER:01606626990




